

Hej!

Det här brevet går till dig som ingår i samrådskretsen för de planerade vindkraftsparkerna Tjärdalsberget och/eller Högsvedjan. Vi har genom kontakter med flera närboende förstått att det finns många frågor och oro kring projekten. Vi vill med denna information försöka bidra till en tydligare bild av arbetet och hur vi tar hänsyn till era åsikter.

För den som inte ingår i samrådskretsen finns möjlighet att läsa brevet på sca.com/vindomraden

Anpassade förslag

Det är naturligt att reagera när ens egen närmiljö kan komma att förändras. Vi förstår det, och vill gärna lyssna och göra de anpassningar som är möjliga. Vi har ambitionen att göra vårt bästa utifrån olika behov – individuella och samhällsliga.

I alla undersökningar om en eventuell vindkraftspark ingår att hålla samråd. Syftet med det är att samla in synpunkter från bland annat er som är närboende. Samrådet för Tjärdalsberget och Högsvedjan avslutades 19 januari och vi sammanställer just nu alla inkomna synpunkter i en samrådsredogörelse. Parallellt pågår fortsatta utredningar om hänsyn till djur och natur.

Samrådsredogörelsen i sin helhet ingår som en bilaga i den tillståndsansökan som preliminärt lämnas till Länsstyrelsen under andra kvartalet 2025. När Länsstyrelsen bedömer att ansökan är komplett kommer den att kungöras och det finns återigen en period med möjlighet att lämna synpunkter.

Utifrån samrådsredogörelsen och inventeringsresultat tar vi fram anpassade utformningar av parkerna. De kommer att publiceras på vår hemsida och även skickas ut i ett informationsbrev till er. Vi vet redan nu att den norra delen av projektområdet Högsvedjan kommer att tas bort, vilket innebär att i stället för 22 vindkraftverk i det området handlar det just nu om cirka 10 stycken. Vi har inte kommit lika långt i arbetet med layouten för Tjärdalsberget men det kommer att bli färre verk även där.

Vanliga frågor och svar

På vår hemsida finns ett dokument med ett stort antal frågor och svar. Ta gärna del av det och hör av dig om något som du undrar över inte finns beskrivet.

En av de vanligaste frågorna är varför vindkraftverken måste bli så höga som 290 meter. Det finns i dagsläget inga verk på den höjden, men tekniken utvecklas. 2028, som är önskad byggstart för dessa parker, kan det vara branschstandard med 290 meter. Det vet vi inte, men vi måste ta det i beaktande och söka för den höjden. Sedan kan hänsyn av olika slag göra att vi ändå inte väljer så höga verk, men formellt finns då möjligheten.

Vänliga hälsningar

Projektledarna Carina Viklund och Susanne Jansryd